
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Ministero dell’istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “FEDERIGO  ENRIQUES” 
VIA F. PAOLINI, 196 - 00122 ROMA (RM) 

Tel. 06121126340 fax 065681579 PEO rmps090001@istruzione.it PEC rmps090001@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 80204630588 Codice Meccanografico: RMPS090001 Distretto 21 Ambito Territoriale Lazio 10 

Istituto capofila della Rete territoriale di scopo “Lazio 10” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto n. 93 del 12 dicembre 2019, con il quale è 

stato costituito il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Statale 

“Federigo Enriques” per il triennio scolastico 2019/2022; 

DATO ATTO che dal 1° settembre 2021 il prof. Daniele Storti, rappresentante 

del personale docente, non farà più parte del personale 

dell’Istituto per accettazione di altro ruolo; 

DATO ATTO che dal 1° settembre 2021 la sig.ra Sveva Contestabile e la sig.ra 

Giorgia Indoni, rappresentanti degli studenti, cessano di 

appartenere all’Istituto per conseguimento del titolo di studio; 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, e in 

particolare gli articoli 47 e 53; 

VISTO il Verbale n. 211 del 25 novembre 2019 della Commissione 

Elettorale, nel quale sono riportati i risultati delle votazioni per 

l’elezione del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 

2019/2022; 

VISTO  il Verbale n. 219 del 19 ottobre 2020, nel quale sono riportati i 

risultati delle votazioni per il rinnovo annuale della componente 

studentesca nel Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che occorre pronunciare la decadenza di un rappresentante del 

personale docente e di due rappresentanti degli studenti; 

ACCERTATO che la prima dei non eletti, nella lista n. 2 dei rappresentanti del 

personale docente, è la prof.ssa Consiglia Fiorella; 

ACCERTATO che non vi sono studenti non eletti che possano subentrare nel 

Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA 

A decorrere dal 1° settembre 2021, il prof. Daniele Storti e le studentesse 

Sveva Contestabile e Giorgia Indoni decadono dall’appartenenza al Consiglio di 

Istituto del Liceo Scientifico Statale “Federigo Enriques. 

 

Liceo Scientifico " F. ENRIQUES " - C.F. 80204630588 C.M. RMPS090001 - ists_rmps090001 - Registro Decreti

Prot. 0000131/U del 27/08/2021 12:49



Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

Dalla stessa data del 1° settembre 2021 e fino alla scadenza naturale 

dell’organo, la  prof.ssa Consiglia Fiorella è nominata rappresentante del 

personale docente nel Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Statale “Federigo 

Enriques” per il triennio scolastico 2019/2022. 

 

Roma, 27 agosto 2021 

  

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Antonio Palcich 

 

- Alla prof.ssa Consiglia Fiorella 

- Al Consiglio di Istituto 

- All’albo pretorio online 

- Al sito web 


		2021-08-27T12:50:23+0200
	PALCICH ANTONIO




